



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ЈАВНИ ИЗВРШИТЕЉ ГОРАН АРСЕНОВИЋ

*Именован за подручје Вишег суда у Новом Саду
и Привредног суда у Новом Саду*

21000 Нови Сад, ул.Гогољева бр. 28

Посл. број: И.И 246/2023

Дана: 30.12.2024. године

Јавни извршитељ Горан Арсеновић, у извршном поступку извршног повериоца **Нада Рајић**, Нови Сад, ул. Светојованска бр. 10, број рачуна 370-1040530-02 који се води код банке OPPORTUNITY БАНКА А.Д. НОВИ САД, чији је пуномоћник адв. Владимир Вујовић, 21000 Нови Сад, Народнoг Фрoнтa бр. 28, против извршног дужника **MOZ-GLAS - DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ZA STAKLOREZAČKE I STAKLOBRUSAČKE POSLOVE ВАЌКИ PETROVAС**, Бачки Петровац, ул. 28. октобра бр. 43, МБ 08631433, ПИБ 100733290, број рачуна 265-2010310008024-42 који се води код банке RAIFFEISEN БАНКА А.Д. БЕОГРАД, ради наплате новчаног потраживања, доноси следећи

ЗАКЉУЧАК

Оглашава се ПРВА јавна продаја путем усменог и јавног надметања покретних ствари пописаних на записник од 21.03.2024.године и то на адреси извршног дужника Бачки Петровац, ул. 28. октобра бр. 43 и покретна ствар под редним бр. 21. пописана на Записник од 21.03.2024.године и то на адреси Нови Сад, ул.Текелијина број 58 Г:

1.Канцеларијски сто, полукруг облик 4 комада, беле боје, бр. Плен. Маркице 01511

Процењена вредност износи за 1 ком 10.000,00 динара,укупно за 4 комада 40.000,00 динара а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи за 1 комад 7.000,00 динара а укупно за 4 комада 28.000,00 динара

2.Ладнице канцеларијске,3 комада, бр. Плен. Маркице 01512

Процењена вредност износи за 1 ком 7.000,00 динара,укупно за 3 комада 21.000,00 динара а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи за 1 комад 4.900,00 динара а укупно за 3 комада 14.700,00 динара

3. Канцеларијске столице, црне боје, 2 комада, бр. Плен. Маркице 01513

Процењена вредност износи за 1 ком 5.000,00 динара,укупно за 2 комада 10.000,00 динара а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи за 1 комад 3.500,00 динара а укупно за 2 комада 7.000,00 динара

3а.Кафе апарат,Saicaф, бр. Плен. Маркице 01514

Процењена вредност износи 10.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 7.000,00 динара

4. Метални ормани, 3 комада, бр. Плен. Маркице 01515

Процењена вредност износи за 1 ком 40.000,00 динара,укупно за 3 комада 120.000,00 динара а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи за 1 комад 28.000,00 динара а укупно за 3 комада 84.000,00 динара

4а.Плакар, беле боје канцеларијски, бр. Плен. Маркице 01516

Процењена вредност износи 45.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 31.500,00 динара

5. Канцеларијски сто, браон боје, бр. Плен. Маркице 01517

Процењена вредност износи 15.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 10.500,00 динара

5а. Столови, браон боје, 2 комада, бр. Плен. Маркице 01518

Процењена вредност износи за 1 ком 15.000,00 динара, укупно за 2 комада 30.000,00 динара а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи за 1 комад 10.500,00 динара а укупно за 2 комада 21.000,00 динара

6. Огледала, величине 325 cm x 225 cm, 14 комада, бр. Плен. Маркице 01519

Процењена вредност износи 315.094,86,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 220.566,40 динара

6а. Стакло, величине 325 cm x 200 cm, 5 комада, бр. Плен. Маркице 01520

Процењена вредност износи 10.670,40 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 7.469,28 динара

7. Рељефно стакло, величине 160 cm x 200 cm, 9 комада, бр. Плен. Маркице 01521

Процењена вредност износи 78.844,30 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 55.191,01 динара

7а. Огледало стакло, 2 комада, бр. Плен. Маркице 01522

Процењена вредност износи 6.156,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 4.309,20 динара

8. Колица за транспорт, 3 комада, бр. Плен. Маркице 01527

Процењена вредност износи за 1 ком 20.000,00 динара, укупно за 3 комада 60.000,00 динара а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи за 1 комад 14.000,00 динара а укупно за 3 комада 42.000,00 динара

8а. Мердевине, Ал. велике, 1 комад, бр. Плен. Маркице 01523

Процењена вредност износи 25.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 17.500,00 динара

9. Роло врата са електричним погоном, 4.5 м висине x 4.4 м ширине, бр. Плен. Маркице 01524

Процењена вредност износи 81.900,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 57.330,00 динара

9а. Гаражна Роло врата са електричним погоном, 4 м висине x 3.8 м ширине, бр. Плен. Маркице 01525

Процењена вредност износи 58.500,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 40.950,00 динара

10. Носећи елементи метални, 7 комада, бр. Плен. Маркице 01528

Процењена вредност износи за 1 ком 5.000,00 динара, укупно за 10 комада 50.000,00 динара а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи за 1 комад 3.500,00 динара а укупно за 10 комада 35.000,00 динара

10а. Краксна метална, 3 комада, бр. Плен. Маркице 01529

Процењена вредност износи за 1 ком 50.000,00 динара, укупно за 3 комада 150.000,00 динара а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи за 1 комад 35.000,00 динара а укупно за 3 комада 105.000,00 динара

11. Краксна метална - црвена, 1 комад, бр. Плен. Маркице 01530

Процењена вредност износи 20.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 14.000,00 динара

11а. Интерглас машина – за гас, марке IMSA бр. Плен. Маркице 01531

Процењена вредност износи 70.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 49.000,00 динара

- 12. Држачи метални за транспорт стакла за возило, бр. Плен. Маркице 01532**
Процењена вредност износи 60.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 42.000,00 динара
- 12а. Машина за паковање- Траком ERT – 50 модел, бр. Плен. Маркице 01533**
Процењена вредност износи 6.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 4.200,00 динара
- 13. Циркулар за дрво, марке ГОША, бр. Плен. Маркице 01534**
Процењена вредност износи 60.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 42.000,00 динара
- 13а. Косачица за траву, марке Villiger моторна, бр. Плен. Маркице 01535**
Процењена вредност износи 10.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 7.000,00 динара
- 14. Монтажна скела метална, плаво-жуте боје, бр. Плен. Маркице 01536**
Процењена вредност износи 50.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 35.000,00 динара
- 15. Сто за ручно сечење стакла, зелене боје, марке IMSA бр. Плен. Маркице 01537**
Процењена вредност износи 4.700,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 3.290,00 динара
- 16. Сто за ручно брушење стакла, бр. Плен. Маркице 01538**
Процењена вредност износи 58.500,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 40.950,00 динара
- 17. Краксна метална-елемент за складиштење и транспорт стакла, плаве боје, 4 комада већа, бр. Плен. Маркице 01539**
Процењена вредност износи за 1 ком 60.000,00 динара, укупно за 3 комада 240.000,00 динара а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи за 1 комад 42.000,00 динара а укупно за 3 комада 168.000,00 динара
- 18. Краксна метална-елемент за складиштење и транспорт стакла, кородирана, 2 комада мања, бр. Плен. Маркице 01540**
Процењена вредност износи за 1 ком 45.000,00 динара, укупно за 2 комада 90.000,00 динара а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи за 1 комад 31.500,00 динара а укупно за 3 комада 63.000,00 динара
- 19. Краксна метална за транспорт стакла на возилу, бр. Плен. Маркице 01541**
Процењена вредност износи 60.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 42.000,00 динара
- 20. Угаона гарнитура, беле боје, бр. Плен. Маркице 01542**
Процењена вредност износи 100.000,00 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 70.000,00 динара
- 21. Моторно возило, марке Dacia, тип Sandero Ambiance 1.2, 16 V, LPG, теретно возило, боја Црвено тамна метализирана, година производње 2013., регистарске ознаке NS 297-РК**
Процењена вредност износи 432.728,32 динара, а почетна цена чини 70% од процењене вредности и износи 302.909,82 динара

Пописане ствари се продају у виђеном стању.

Дужнику се забрањује свако располагање пописаним стварима.

Покретна ствар се може видети дана 28.01.2025. године у временском периоду од 09.00 од 12.00 часована на адреси дужника тј. у месту Бачки Петровац, ул. 28. октобра бр. 43, што је лице које има државину на пописаним покретним стварима дужно омогућити под претњом законских последица.

Електронско јавно надметање одржаће се дана 30.01.2025.године на порталу електронског јавног надметања у периоду од 09:00 до 13:00 часова. Лицитациони корак износи 1% од почетне цене покретних ствари. Време за давања понуда траје најдуже четири сата у периоду од 09:00 до 13:00 часова.

Право учешћа имају сва заинтересована лица која су регистрована на порталу електронског јавног надметања и која су положила јемство најкасније дан пре одражавања електронског јавног надметања у износу од 15% од процењене вредности покретних ствари за коју подносе понуду и то уплатом на рачун Министарства правде који је објављен на интернет страници портала (eaukcija.sud.rs), иначе ће се лицу ускратити учествовање на јавном надметању.

У случају да је најмање једна понуда дата у последњих пет минута пре истека наведеног периода, време трајања електронског јавног надметања се продужава за још пет минута од времена за одређеног за окончање електронског јавног надметања. Поступак се понавља све док у последњих пет минута електронског јавног надметања не буде дата ни једна понуда, а најдуже до 15:00 часова, када се поступак електронског јавног надметања мора окончати.

Полагања јемства су ослобођењи извршни поверилац и заложни поверилац ако њихова потраживања достижу износ јемства и ако би се, са обзиром на њихов ред првенства и утврђену вредност покретних ствари тај износ могао намирити из продајне цене. Купац не може бити извршни дужник ни на јавном надметању ни непосредном погодбом. Купац не може бити ни Јавни извршитељ, заменик Јавног извршитеља, независно од тога да ли поступа у конкретном извршном поступку, нити лице које је њихов крвни сродник у правој линији, а у побочној линији до четвртог степена сродства, супружник, ванбрачни партнер, тазбински сродник до другог степена, старатељ, штићеник, усвојитељ, усвојеник, хранитељ или храњеник. Купац покретних ствари не може бити ни свако друго лице које службено учествује у конкретном извршном поступку. Купац покретних ствари не може бити ни лице које је запослено у министарству као администратор портала електронског јавног надметања, нити лице које је његов крвни сродник и правој линији а у побочној линији до четвртог степена сродства, супружник, ванбрачни партнер, тазбинских сродних до другог степена, старатељ, штићеник, усвојитељ, хранитељ или храњеник.

Најповољнији понудилац је дужан да у року од 15 дана од дана доношења закључка о додели покретних ствари, понуђени цену исплати на наменски рачун Јавног извршитеља 160-421618-05 који се води код банке Интеза АД Београд, са позивом на број ИИ 246/23, а по уплати купопродајне цене у целости има право да преузме ствар.

Ако најповољнији понудилац не плати понуђену цену у року 15 дана од дана доношења закључка о додељивању, закључком се оглашава продаја без дејства према њему и покретна ствар се додељује другом по реду понудиоцу уз одређивање рока за плаћање понуђене цене. Ако ни он цену не плати у року, закључком се оглашава да је продаја без дејства према њему и покретна ствар се додељује трећем по реду понудиоцу уз одређивање рока за плаћање понуђене цене. Исто важи и ако је ималац права прече куповине изјавио да купује покретну ствар под истим условима као најповољнији понудилац. Ако ни трећи по реду понудилац не плати цену у року, Јавни извршитељ утврђује да јавно надметање није успело.

Понудиоцима чије понуде нису прихваћене вратиће се јемство по закључењу јавног надметања и када министарство врати јемство на рачун Јавног извршитеља, осим за другог и трећег понуђача. Другом и трећем понуђачу враћа се јемство кад најповољнији понудилац плати понуђену цену у року, а трећем по реду понудиоцу и кад други по реду понудилац плати понуђену цену у року. Из јемства понудиоца који није ни платио цену намирују се трошкови јавног надметања и разлика између цене коју је он понудио и плаћене цене, а ако након тога преостане вишак уплатиће се на рачун буџета Републике Србије. Ако прва три понудиоца не плате понуђену цену у року, из њиховог јемства се намирују трошкови првог и

другог јавног надметања, односно непосредне погодбе, и разлика у цени постигнутој на првом и другом надметању, односно разлика у цени постигнута у поступку путем непосредне погодбе, а ако након тога преостане вишак, уплатиће се на рачун буџета Републике Србије.

Закључак о електронској јавној продаји биће објављен на електронској огласној табло Коморе јавних извршитеља и на порталу електронске продаје, а странке могу исти објавити и у средствима јавног информисања као и обавестити посреднике у продаји.

Споразум странака о продаји покретних ствари непосредном погодбом могућ је до доношења закључка о додељивању покретних ствари после јавног надметања или доношења закључка којим се утврђује да друго јавно надметање није успело. Споразум није дозвољен док траје јавно надметање, а ако се покретна ствар прода на првом јавном надметању док се не утврди да оно није успело иако је ствар продата. После тога споразум је опет дозвољен док почне друго јавно надметање.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против овог закључка није дозвољен приговор.

